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Osasairauspäiväraha tukee
työssä jatkamista 
Oletko sairauslomalla tai jäämässä sairauslomalle, mutta voisit 
silti tehdä osan aikaa töitä? Osa-aikatyö osasairauspäivärahalla 
voi auttaa sinua pysymään työelämässä tai palaamaan kokoaika-
työhön sairauspoissaolon jälkeen.    



  

 

 

     

  
 

Voit saada osasairauspäivärahaa, jos olet työskennellyt säännöllisesti vähintään 30 tuntia 
viikossa, kun työkyvyttömyytesi alkoi. Tarvitset työterveyslääkäriltäsi tai työolosi hyvin tun-
tevalta lääkäriltä A-todistuksen tai B-lausunnon. Lääkäri toteaa siinä, että voit tehdä työtä 
osa-aikaisesti siten, että terveytesi ja toipumisesi ei vaarannu. Tee lisäksi työnantajasi kans-
sa osa-aikatyöstä sopimus, jossa työaika on 40–60 % normaalista työajasta. 

Kela maksaa osasairauspäivärahaa omavastuuajan jälkeen. Osa-aikatyö on kuitenkin mah-
dollista aloittaa jo omavastuuajalla. Työskentelyä täytyy sopia vähintään 12 arkipäivän ajal-
le. Osasairauspäivärahaa maksetaan enintään 150 arkipäivää ja enimmäisaikaan lasketaan 
mukaan kaikki päivät, joilta on saatu osasairauspäivärahaa kahden edellisen vuoden ajalta. 
Osasairauspäivärahan määrä on puolet sairauspäivärahan määrästä. 

Hae osasairauspäivärahaa itse, jos työnantaja maksaa sinulle osa-aikaiseen työaikaan pe-
rustuvaa palkkaa. Tällöin Kela maksaa päivärahan sinulle. Jos taas työnantaja maksaa sinul-
le osa-aikatyön ajalta täyttä palkkaa, työnantaja hakee osasairauspäivärahaa ja Kela mak-
saa sen työnantajalle. 

Tee hakemus OmaKelassa. Hae osasairauspäivärahaa 2 kuukauden kuluessa siitä, mistä al-
kaen haluat sitä saada. Liitä hakemukseen lääkärintodistus A tai lääkärinlausunto B. Yleen-
sä lääkärintodistus A riittää alkuvaiheessa. Voit hakea päivärahaa myös lomakkeella SV 8. 
Työnantajasi lähettää osa-aikatyösopimuksen tiedot Kelaan.  

Yrittäjä, voit saada osasairauspäivärahaa, jos olet ollut päätoiminen yrittäjä, kun työkyvyttö-
myytesi alkoi. Hae osasairauspäivärahaa OmaKelassa tai lomakkeella SV 8. 
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